

"ХАУС МАРКЕТ БЪЛГАРИЯ" АД
 СОФИЯ, УЛ.ОКТОБРИСТЕИ ПЪТ 216
 ЕИК: 200204065
 НАГЛАВНА КИША
 УЛ.ОКТОБРИСТЕИ ПЪТ 216
 ЗИДС: BG200204065

ФАКТУРА No: 1200192701
ОРИГИНАЛ

00007 Ивоткова
 #STIP: 0070191919
 #Trans: 18/212306
 #SLAFF: 143

Н-----
 #ISOD04036 ГРЕШИ ВЪВЕДИЛИЯ

Н
 Item No.: 00184865
 ORCHIDACEAE Н сик пакт 12
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

#01
 #
 #
 #
 #
 #

19,50
 2,000
 39,00 Б

СУМА
 Item No.: 20149321
 IKEA 365, GNISTRA ГЪБ ИК
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

19,50
 1,000
 19,50 Б

СУМА
 Item No.: 30233786
 FORTROLIG СТ КУТ-КРЪК 0.4
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

4,99
 1,000
 4,99 Б

СУМА
 Item No.: 50093172
 IDEAL ISK Н БЪК 2 НЕПЪЛКАБЕ
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

1,99
 1,000
 1,99 Б

СУМА
 Item No.: 10278460
 RORT ИЛИ БЪК
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

2,99
 2,000
 5,98 Б

СУМА
 Item No.: 00278465
 RORT ИЛИ БЪК
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

2,99
 1,000
 2,99 Б

СУМА
 Item No.: 60100430
 RASTIS ПЪК ПЪКЪТ МЪК СУМЪ
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

1,40
 1,000
 1,40 Б

СУМА
 Item No.: 10245361
 FORTROLIG СТ КУТ-КРЪК 12x1
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

4,99
 1,000
 4,99 Б

СУМА
 Item No.: 00070930
 BUMERANG ДЪК 3 ПАКЪТ НАТУР
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

1,29
 6,000
 7,74 Б

СУМА
 Item No.: 00149322
 IKEA 365, GNISTRA ИК 3 БЪ
 ЕДИНАЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО

15,50
 1,000
 15,50 Б

СУМА
 Item No.: 50134950
 ЧУВАНСАМ ИК 3 БЪН ИКОН 0 1

15,50
 1,000

СУМА	7,000
Item No.: 90225731	1,99 Б
GABARORA ГИМ СИТ Зелено/Р	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	1,99
КОЛИЧЕСТВО	2,000
СУМА	3,98 Б
Item No.: 60233252	
STAN БИМ 3 КРО ЧЕРВЕНИ/Б	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	1,99
КОЛИЧЕСТВО	1,000
СУМА	1,99 Б
Item No.: 40270151	
TROVARDIG ГИМ 3 ГРАМ 20 3/1	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	39,00
КОЛИЧЕСТВО	1,000
СУМА	39,00 Б
Item No.: 60270169	
TROVARDIG ГИМ 3 ГРАМ 24 3/1	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	49,00
КОЛИЧЕСТВО	1,000
СУМА	49,00 Б
Item No.: 60140670	
ТОКИС ШИПРОГ 3 3/4М БЯЛО	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	7,99
КОЛИЧЕСТВО	1,000
СУМА	7,99 Б
И	
ИТОГОВА СУМА	327,20

ОБЩО	327,20
UNICREDIT	
С КРЕДИТНА КАРТА	327,20

ОБОРОТ Б	327,20
ДДС ГРУПА Б=20,00%	54,55
НЕТО СТОЯНОСТ Б	272,73

И	
ПРОДАВАЧ:	<i>[Signature]</i>
ПОДАЧАТЕЛ:	ИСТОКОБА /
КЛИЕНТА:	ОНК БАНК /

АДРЕС:	УЛ.ЦАККО ЦЕЛЮКОВИКИ 26 / ГВЪМ СТАНДИОР /
	СОФИЯ

ЕИК:	176208841
ДАС NO.:	176208841.

Extra customer details	
Customer No.:	HS9904836
TAT Bus. Post In STANDARD	

0212024 0027 081 ДИСКА 081 DT358376 64BA3926710062032345A13	




"БТК" ЕАД
 ГР.СОФИЯ БУЛ.ЦАРИГРАДСКО ВОДЕ 115 И
 ЕИК: 831842181
 МАГАЗИН 4147
 ГР.СОФИЯ И.К.ЛИЛИИ 8 БЛ.801 Б
 ЗЛДС И:86 831842181

88881		
Платено по фактура		№81
	1 x 189,18	
	189,18 Б	
И-		И
И ГЛОБАЛ ВИИДИ ШЕНГЪ		И
ИКЛ. номер: 14769128881		И

ОБЩО	189,18	
0186874328-18284		
МАРИНА АЛЕКСАНДРОВА		
В БРОЯ	189,18	

БЛАГОДАРИМ ВИ!

0037135 8817 1 АРТИКУЛ 01-08-2014 14:20:18
 **ФИСКАЛЕН БОН**
 DT546176 82546176
 572AD8AD45C5F6D7818A82EF2B4E48873788E88F

METRO

ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО МОСЕ 7-11КМ
 1784 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. ЕВРОПА 182
 1331 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИИ по ДДС: BG121644736

КУПУВАЧ
 ГЛОБАЛ ФИЛИАЛ ШЕНШЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на Фактура: 08.06.2014 15:43
 Дата дан.събитие: 08.06.2014 15:43

ФАКТУРА ПРИГЛАВНА №: 1214603279 (12 14 159078) (014-137607) 012/314 0856

ИИ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВБН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
3800054801762	РАЗХОДЕН КАСОВ ОРДЕР 10x1 ПК		0,54	10	5,39	1	5,39	1,08	6,47	20		
4333465282602	КОПИРНА ХАРТИЯ А4 АРО 500 КТ		5,29	1	5,29	2	10,58	2,12	12,70	20		
9003268214746	КЛАСЪОР РР 4.5CM *ESSELTE БР		3,39	1	3,39	1	3,39	0,68	4,07	20		P

Общо артикули: 4

Общо нето: 19,36

НЕТО СУМА 19,36
 ДДС 20% 3,87

19,36 3,87

ОБЩА СТОЯНОСТ ВБН: 23,23

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЯ 23,23

ВЪС СЪСТЕМЕН БОН
 БНСКО 0012
 Оса768a40e55c0f869a6121dd78bf98cdc6f6599

METRO

МЕТРО КЕМ ЕКА КЕРМ БЫТАРНА ЕДБД
 ДАРЫТРАКЕР ИДЕ 7-11КД
 1784 СОМН
 ЕНК: 12144734
 МЕТРО КЕМ ЕКА КЕРМ БЫТАРНА ЕДБД. СОМН 2
 67А. ЕКРЕДА 182
 1331 СОМН
 Телетон: 070010071
 ЕН но АС: 06121644734

ГИСАА ТИРИК БЕКИНЕН ЧАВЛЕЖИМ КИТЕП
 7А. СЫГОРНА 3
 1000 СОМН
 Канат №: 10 271782
 ЕН но АС: 06174200041 ЕНК: 176200041

Стр. 1
 Дата на Чартыра: 06.06.2014 20:13
 Дата на-субитра: 06.06.2014 20:13

БАКТЫРА КРИТЕРИА №: 1227569077 (12 27 157095) (027-174115) 012/236 2921

ЕН Аруктусу номер	Умканы	ИТ	Ен. цена	Сыз/Ср.	Кана КЕН-но	Сына орто	Сына АС	6589	659	65С	КТ	АКС 975
5413149912731	817 ЕР. ЕРАВЕ КОМЕР АС. F КИ	13,99	1	13,99	2	27,98	5,60	33,58	24			
3899083160117	16P ГРАНА ПАМПАНА ГЛАА ЕР	1,23	1	1,23	1	1,23	0,25	1,08	20			
3899200950328	30 ЕРЕН. ОБЕЖАКЛЕНА АР ЕР	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20	7,19	20			
3800216972620	106P КОМАНДИКА ГЛАА КАН ИК	1,39	1	1,39	1	1,39	0,28	1,67	20			
6498757202110	16P. ЕДИР. ГЛАА ЧЕРНА СИЛ ЕР	1,15	1	1,15	1	1,15	0,23	1,38	20			
6498757090815	16P. ЕДИР. ГЛАА БЕУП. СИЛ ЕР	1,15	1	1,15	1	1,15	0,23	1,38	20			
3800043909132	9А ЕРЕН. СЛАВЕ СЫЛКА АР ЕР	2,95	1	2,95	1	2,95	0,59	3,54	20			
3800024013388	408А БАНОМАН ТЕР ЗБИ СОР ЕР	1,08	6	6,48	1	6,48	1,29	7,74	20			
3800063905343	758А БАСТА/СИМ АРО КИКО ЕР	0,50	3	1,74	2	3,60	0,70	4,18	20			
649906391393	3X75/70P FAX ЕДИРМ. N.СБ КТ	1,35	1	1,35	2	2,70	0,54	3,24	20			
6499064045807	3X75/70P F.САН. FAX ЕДИРМ. КТ	1,35	1	1,35	5	6,75	1,35	8,10	20			
3800015710096	1 КТ ЕРЕНАКЕН ЗАКАР АРО КИ	1,00	10	10,00	1	10,00	2,00	12,00	20		P	
3800042300024	10P БАКИТАКЕР КЕРИПЕН АС	0,12	3	0,42	24	10,08	2,98	17,06	20			
3800033102389	2.5 КТ ЕРЕН СЫКЕРЕН ЕДИР КИ	5,99	1	5,99	5	29,95	5,99	35,94	20			
3800057701045	18 АНЖИЗ САН ИТАА ЕР	1,12	1	1,12	2	2,24	0,44	2,68	20			
3800071603263	300P. САРАКЕ. 6-КЕ*КЕН ЕР	2,23	1	2,23	4	8,92	1,78	10,70	20			
3800020429091	230 П. САНЖАКЕР САНЖАКЕР ЕР	0,91	2	1,82	7	12,74	2,54	15,28	20			
3800061600282	400 П. ТУКТАМАН АНЖИЗ ЕР	2,12	2	4,24	4	16,96	3,37	20,33	20			
3800020429714	230 П. САНЖАКЕР ПЕТТ ЕР	0,99	2	1,98	3	5,94	1,19	7,13	20			
3800044329708	280 П. САНЖАКЕР КАН АР ЕР	5,55	1	5,55	8	44,40	0,88	53,28	20			
7822300709925	80 П. КИЧЕН КОКМАН ЕР	0,68	6	4,08	3	12,24	2,46	14,70	20		P	
3800102117215	43 ИК ЧАН КИЧЕН КОКМАН ЕР	8,49	1	8,49	3	25,47	5,10	30,57	20			
433465113540	285P. КАН. ЕРЕН. CLASSIC НО КИ	1,15	1	1,15	6	6,90	1,38	8,28	20		P	
50112975	0.5А КИЧЕН КОКМАН ПЕТ	0,92	12	11,04	6	66,24	7,64	73,88	20			
38000202938056	0.5А КИЧЕН КОКМАН ПЕТ	0,92	12	11,04	6	66,24	7,64	73,88	20		P	
9001374321004	106P ТАРКА КИЕТ 150А АЛИП ЕР	4,19	1	4,19	2	8,38	1,68	10,06	20			
3201314950110	1 ЕР КИЧЕН. КОКМАН 200 ПИ ЕР	1,35	3	4,05	1	4,05	0,81	4,86	20			
3800077803747	16P ЧЕНТА БИКИНА АРКАН-О ЕР	0,42	1	0,42	3	1,26	0,24	1,50	20			
2879690401054	КАКИТАМАН КИЧЕН * СИТ. КТ	9,15	8,183	74,69	1	74,69	14,98	89,67	20		P	
	LS LOT: 250314											
2879540404007	ЕРАВЕ ЧЕРЕН КИЧЕН КОКМАН КТ	5,49	0,600	43,92	1	43,92	0,78	52,70	20			
	LS LOT: 1280214											
3800115860783	1А. ЕРАВЕ КИЧЕН КИЕТ 3X АР ЕР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
	LS LOT: 66414											
3800115860783	1А. ЕРАВЕ КИЧЕН КИЕТ 3X АР ЕР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
	LS LOT: 07314											
3800205110149	10 КТ КИЧЕН КИЧЕН АРО 2X ЕР	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20			
	LS LOT: 030414											
3800205110149	10 КТ КИЧЕН КИЧЕН АРО 2X ЕР	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20			
	LS LOT: 2905											
3800203099452	028А L. ОБЕЖАК АНЖИЗ ЕР	0,13	160	20,80	1	20,80	4,60	25,40	20			
	LS LOT: 250414											
5411823040482	1 КТ ЕРАВЕ С КОКМАН КИЧЕН ЕР	8,95	1	8,95	1	8,95	1,79	10,74	20		P	
28796904010703	КАКИТАМАН КИЧЕН КТ	2,99	1,070	3,20	1	3,20	0,64	3,84	20			
	КТ LOT: 00116											

Стр. 06400: 535,42



ИЕТРО КЕН ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

ИРИФРАКЦИОН ДОСЕ 7-11КВ

ИК: 121644736

ИЕТРО КЕН ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2

И по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ФАЙНАНС ВЕНЧИВЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УА. СЪБОРНА 5

Квиект И: 10 271782

ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 2

Дата на Фактура: 06.06.2014 20:13

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ И: 1227569077 (12 27 157095) (027-174115)

012/236 2021

И Артикул номер	Описание	ИТ	Ед. цела	Съд/Бр.	Цела ИЕК-то	Сума нето	Сума ДДС	ОБНО	ВВН	ДДС	ИТ	АКО ВВН
					Посл. Стр. Общ:	535,42						
2899670013704	САФРИД ДИИЕЛ ИУ ЛОТ: 030116	ИГ	2,99	1,370	4,10	1	4,10	0,82		4,92	20	
2899670010352	САФРИД ДИИЕЛ ИУ ЛОТ: 040116	ИГ	2,99	1,035	3,09	1	3,09	0,62		3,71	20	
2899670011267	САФРИД ДИИЕЛ ИУ ЛОТ: 040116	ИГ	2,99	1,126	3,37	1	3,37	0,67		4,04	20	
3860110010002	ИИГ ПАИГАСИУС ОИИЕ ЛС ЛОТ: L2И18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,69	1	2,69	1	2,69	0,54		3,23	20	Р
3860110010002	ИИГ ПАИГАСИУС ОИИЕ ЛС ЛОТ: L2И18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,69	1	2,69	1	2,69	0,54		3,23	20	Р
3860110010002	ИИГ ПАИГАСИУС ОИИЕ ЛС ЛОТ: L2И18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,69	1	2,69	1	2,69	0,54		3,23	20	Р
3860110010002	ИИГ ПАИГАСИУС ОИИЕ ЛС ЛОТ: L2И18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,69	1	2,69	1	2,69	0,54		3,23	20	Р
3860110010002	ИИГ ПАИГАСИУС ОИИЕ ЛС ЛОТ: L2И18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,69	1	2,69	1	2,69	0,54		3,23	20	Р
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,098	3,17	1	3,17	0,63		3,80	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,070	3,15	1	3,15	0,63		3,78	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,094	3,16	1	3,16	0,63		3,79	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,008	2,91	1	2,91	0,58		3,49	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,080	3,12	1	3,12	0,62		3,74	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,098	3,17	1	3,17	0,63		3,80	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,006	2,91	1	2,91	0,58		3,49	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,026	2,97	1	2,97	0,59		3,56	20	
22330420	ИИИЕ ЗАИРАСЕИИО ЛС ЛОТ: 012601 _EXPIRY_DATE141022	ИГ	2,89	1,028	2,97	1	2,97	0,59		3,56	20	

Стр. Общ: 586,96



Ю КЕП ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ГРАДСКО ПУСЕ 7-11КН
 : 121644736
 Ю КЕП ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СДЖИ 2
 по АРС: 06121644736

ГЛОБАЛ ВЪНШЕН РЕТИЙЪНС ФАУНДЕЙЪН ЛНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Квент Н: 10 271702
 ЯН по АРС: 06176208041 ЕНТ: 176208041

Стр.: 3
 Дата на Фактурат: 06.06.2014 20:13

ИТРА ОРЪВЕННА Н: 1227569077 (12 27 157095) (027-176115) 012/236 2021

Артикула номер	Висказице	НТ	Ек.	Цена Сър/Гр.	Цена НЕК-по	Сума нето	Сума АРС	ОБНОД БГН	АРС	ОТ	АКН ВЕР
						Посл. Стр. Обно:	586,96				
22330420	ПНАЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE141022	КГ	2,89	1,026	2,97	1	2,97	0,59	3,36	20	
22330420	ПНАЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE141022	КГ	2,89	1,068	3,14	1	3,14	0,63	3,77	20	
22330420	ПНАЕ ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE141022	КГ	2,89	1,032	2,98	1	2,98	0,60	3,58	20	
2868820013154	БАНАН	КГ	1,85	1,315	2,43	1	2,43	0,49	2,92	20	
2868820010650	БАНАН	КГ	1,85	1,065	1,97	1	1,97	0,39	2,36	20	
2868820013958	БАНАН	КГ	1,85	1,395	2,58	1	2,58	0,52	3,10	20	
2868824011101	БАНАН	КГ	1,85	1,110	2,05	1	2,05	0,41	2,46	20	
2821460207000	ПОРТОКАЛ ЗА СОК, ВНОС	КГ	0,79	20,700	16,35	1	16,35	3,27	19,62	20	
2835950095808	ДОНАТ КЛ.2, БГ	КГ	1,19	9,580	11,40	1	11,40	2,28	13,68	20	
2835950094504	ДОНАТ КЛ.2, БГ	КГ	1,19	9,450	11,25	1	11,25	2,25	13,50	20	
2836090147800	КРОНД АУК КЛАС 2 50/70,	КГ	0,65	14,700	9,61	1	9,61	1,92	11,53	20	P
2835390150304	КРАСТАВНА КЛ.1,БС БЪЛГАР	КГ	0,95	15,030	14,28	1	14,28	2,86	17,14	20	
2824930102807	БРЮД ТЕЛЕ, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,55	10,260	5,64	1	5,64	1,13	6,77	20	
2800042341089	300ГР РОЧЕНА ЧЪБРНА МЕРК	КГ	4,85	1	4,85	1	4,85	0,97	5,82	20	
2001414018002	УТР. БОСНЕН КОТАНУ	КГ	0,82	2	1,64	4	6,56	1,32	7,88	20	
3800081491714	500 ГР. РОЧЕНА ЧЪБРНА БН	КГ	3,79	1	3,79	1	3,79	0,76	4,55	20	
5201050320116	СЪГ СОЛ КАРАС	КГ	2,65	1	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20	
3800069633488	1КГ ВАРЕНА СОЛ НОРЕСА SEL	БР	2,99	1	2,99	1	2,99	0,60	3,59	20	
4050300310640	OSRAM CONCENTRA R43 SP 40	БР	1,65	1	1,65	3	4,95	0,99	5,94	20	
4000321570505	OSRAM ХАЛОГ. ЛАМПА 42W/E14	БР	2,69	1	2,69	7	18,83	3,77	22,60	20	
4333465202204	ABO ХАЛ. ЛАМПА ЕСО 57W E2	БР	1,20	1	1,20	9	10,80	2,16	12,96	20	
8014300063917	АРОМАТИЗАТОР АНО1-РЪР АВО	БР	8,99	1	8,99	1	8,99	1,80	10,79	20	

о артикула: 173

Обно нето: 738,02

НЕТО СУМА АРС НАЧИСЛ. АРС
 738,02 20% 147,60

738,02 147,60

ОБНА СТОИМОСТ БГН: 885,62

НАЧИСЛ НА ДАВАНЕ В БРОД
 ПЕСТО: 900,00
 14,30-

СНСТЕНЕН БОИ
 НО 0012
 233180251ae894659824138a5e0ec6fd62818